
 

 

1 / 2 

 
 

Váš dopis zn.:  -------------- 
Ze dne:  3. 11. 2020 
Naše značka: SPU 402467/2020  
Spis. značka: SZ SPU 402467/2020 
 
Vyřizuje.:  Ing. Hančáková Zuzana 
Tel.:  702 090 717 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  z.hancakova@spucr.cz 
Datum:  16.11.2020 
 

 
Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů – sdělení 
 
 
Vážený pane, 
 
dne 3. 11. 2020 byla Státnímu pozemkovému úřadu (dále také „SPÚ“) doručena Vaše žádost 
o informace, zaevidovaná pod č. j. SPU 402467/2020, v následujícím znění:  
 
„Tímto žádám Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/1 1a. 130 00 Praha 3 - Žižkov, pobočku 
VHS Hradec Králové Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové o vyhledání složky.  
 

„Zápis o odevzdání a převzetí budovy nebo stavby ze dne 26.10.1982 č.1/82-04-11-044/D/2. 

Kde má být uvedeno jako zástupce přejímací organizace OSMS, jako zástupce budoucího 
uživatel je uvedeno JZD Radovesnice II. 
 

Dokumentaci ve které se má počítat kde vyplývá, že se počítalo s tím, že přímým investorem 

melioračního detailu a odpadů 04,07,08,09 a 012 bude JZD Radovesnice II., přímým 
investorem odpadů 01,10 a 11 bude Oblastní státní meliorační správa Praha (OSMS) 
 

Dále dokument kde předmětné dílo – potrubí DN 300 označené dle PD z roku 1979 jako odpad 
08 délky 387 m není v seznamu majetku kategorie HOZ, který byl protokolárně předán  
v návaznosti na Rozhodnutí Ministerstva zemědělství – Ústředního pozemkového úřadu ze 
dne 5.1.2012 č.j. 226973/2011-MZE-13302, v právní moci ode dne 8.3.2012, ze Zemědělské 
vodohospodářské správy na Pozemkový fond ČR. 

 

Tyto složky si tímto žádám prostudovat a popřípadě si z ní pořídit kopie dokumentů s ohledem 
na probíhající řízení. 
Jedná se na vyjádření k potrubí v k.ú. Dománovice. 

Značka SPU 383478/2020 

Spisová zn.: SZ SPU 232126/2020 ze dne 21.10.2020.“ 
 
K předmětné žádosti Státní pozemkový úřad uvádí následující. 
 
Ve věci nahlédnutí a pořízení si kopie dokumentů „zápis o odevzdání a převzetí budovy nebo 
stavby ze dne 26.10.1982 č.1/82-04-11-044/D/2“ a části „dokumentace, ve které se má počítat 
kde vyplývá, že se počítalo s tím, že přímým investorem melioračního detailu a odpadů 
04,07,08,09 a 012 bude JZD Radovesnice II., přímým investorem odpadů 01,10 a 11 bude 

 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor vodohospodářských staveb 
 



 

 

2 / 2 

Oblastní státní meliorační správa Praha (OSMS)“ se, prosím, obraťte na Ing. Holcovou 
Miroslavu, tel. 606 041 143, se kterou si domluvíte možný konkrétní termín návštěvy, listiny 
jsou uloženy na adrese: Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín. 
 
Ve věci nahlédnutí do „seznamu majetku kategorie HOZ, který byl protokolárně předán  
v návaznosti na Rozhodnutí Ministerstva zemědělství – Ústředního pozemkového úřadu ze 
dne 5.1.2012 č.j. 226973/2011-MZE-13302, v právní moci ode dne 8.3.2012, ze Zemědělské 
vodohospodářské správy na Pozemkový fond ČR“ se, prosím, obraťte na Ing. Kašpírkovou 
Michaelu, tel. 724 726 573, se kterou si taktéž můžete domluvit termín Vaší návštěvy, seznam 
je k dispozici na adrese: Státní pozemkový úřad, Odbor vodohospodářských staveb, 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3. 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zuzana Hančáková 
vedoucí oddělení VHS Hradec Králové 
Státního pozemkového úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Zuzana 

Hančáková

Digitálně podepsal 

Ing. Zuzana 

Hančáková 

Datum: 2020.11.16 

12:50:57 +01'00'


